

重庆长安汽车股份有限公司 2009年第一季度报告

重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

资产负债表摘要表 单位:人民币元 本报告期末 上年度期末 增减变动(%) 总资产 16,384,304,298.56 15,367,824,844.54 6.61%

2.2 报告期未发生总人数及前十名无限售条件股东持股情况表 单位:股 报告期末股东总数(户) 249,510

非经常性损益项目表 年初至报告期末金额(元) 非流动资产处置损益 -69,911.34 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -21,616.19

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因 归属于上市公司股东的净利润 2009年3月31日 2008年12月31日 变动比例 1.1 营业收入 4,876,765,898.57 3,999,264,844.55 21.94%

2008年度 净资产收益率 每股收益 全面摊薄 加权平均 基本每股收益 稀释每股收益 归属于上市公司股东的净利润 不适用 不适用 -0.07 -0.07

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明 1. 股权激励计划实施进展情况 2. 募集资金使用情况 3. 重大诉讼、仲裁事项进展情况

2007年度 净资产收益率 每股收益 全面摊薄 加权平均 基本每股收益 稀释每股收益 归属于上市公司股东的净利润 不适用 不适用 0.04 0.04

3.3 重要事项 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因 归属于上市公司股东的净利润 2009年3月31日 2008年12月31日 变动比例 1.1 营业收入 4,876,765,898.57 3,999,264,844.55 21.94%

中国科健股份有限公司独立董事 对相关事项的专项说明及独立意见

关于公司对外担保事项的专项说明及独立意见 根据《上市公司对外担保管理办法》及《深圳证券交易所股票上市规则》,中国科健股份有限公司章程的有关规定,公司独立董事对公司对外担保事项进行了核查,并发表如下独立意见:

关于为中国科健股份有限公司 2008年度财务报表 出具无法表示意见审计报告的专项说明

深圳德勤会计师事务所 德勤华永会计师事务所(特殊普通合伙) 注册会计师 胡军 注册会计师 曹永军 审计报告日期:2009年4月27日

中国科健股份有限公司 2009年第一季度报告

重要提示 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

资产负债表摘要表 单位:人民币元 本报告期末 上年度期末 增减变动(%) 总资产 512,908,738.74 536,288,797.30 -4.36%

2.2 报告期未发生总人数及前十名无限售条件股东持股情况表 单位:股 报告期末股东总数(户) 20,747

非经常性损益项目表 年初至报告期末金额(元) 非流动资产处置损益 9,291,409.34 计入当期损益的政府补助 150,000.00

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因 归属于上市公司股东的净利润 2009年3月31日 2008年12月31日 变动比例 1.1 营业收入 36,364,695.65 108,152,472.31 -66.38%

2008年度 净资产收益率 每股收益 全面摊薄 加权平均 基本每股收益 稀释每股收益 归属于上市公司股东的净利润 不适用 不适用 不适用 不适用

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明 1. 股权激励计划实施进展情况 2. 募集资金使用情况 3. 重大诉讼、仲裁事项进展情况

2007年度 净资产收益率 每股收益 全面摊薄 加权平均 基本每股收益 稀释每股收益 归属于上市公司股东的净利润 不适用 不适用 0.04 0.04

3.3 重要事项 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因 归属于上市公司股东的净利润 2009年3月31日 2008年12月31日 变动比例 1.1 营业收入 36,364,695.65 108,152,472.31 -66.38%

重庆长安汽车股份有限公司 2009年第一季度报告

重要提示 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

资产负债表摘要表 单位:人民币元 本报告期末 上年度期末 增减变动(%) 总资产 16,384,304,298.56 15,367,824,844.54 6.61%

2.2 报告期未发生总人数及前十名无限售条件股东持股情况表 单位:股 报告期末股东总数(户) 249,510

非经常性损益项目表 年初至报告期末金额(元) 非流动资产处置损益 -69,911.34 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -21,616.19

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因 归属于上市公司股东的净利润 2009年3月31日 2008年12月31日 变动比例 1.1 营业收入 4,876,765,898.57 3,999,264,844.55 21.94%

2008年度 净资产收益率 每股收益 全面摊薄 加权平均 基本每股收益 稀释每股收益 归属于上市公司股东的净利润 不适用 不适用 -0.07 -0.07

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明 1. 股权激励计划实施进展情况 2. 募集资金使用情况 3. 重大诉讼、仲裁事项进展情况

2007年度 净资产收益率 每股收益 全面摊薄 加权平均 基本每股收益 稀释每股收益 归属于上市公司股东的净利润 不适用 不适用 0.04 0.04

3.3 重要事项 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因 归属于上市公司股东的净利润 2009年3月31日 2008年12月31日 变动比例 1.1 营业收入 4,876,765,898.57 3,999,264,844.55 21.94%

深圳中国农大科技股份有限公司 2009年第一季度报告

重要提示 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

资产负债表摘要表 单位:人民币元 本报告期末 上年度期末 增减变动(%) 总资产 165,712,562.16 167,810,585.24 -1.25%

2.2 报告期未发生总人数及前十名无限售条件股东持股情况表 单位:股 报告期末股东总数(户) 10,038

非经常性损益项目表 年初至报告期末金额(元) 非流动资产处置损益 423,241.62 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,286.39

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因 归属于上市公司股东的净利润 2009年3月31日 2008年12月31日 变动比例 1.1 营业收入 10,724,454.95 8,841,862.34 21.29%

2008年度 净资产收益率 每股收益 全面摊薄 加权平均 基本每股收益 稀释每股收益 归属于上市公司股东的净利润 不适用 不适用 -0.07 -0.07

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明 1. 股权激励计划实施进展情况 2. 募集资金使用情况 3. 重大诉讼、仲裁事项进展情况

2007年度 净资产收益率 每股收益 全面摊薄 加权平均 基本每股收益 稀释每股收益 归属于上市公司股东的净利润 不适用 不适用 0.04 0.04

3.3 重要事项 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因 归属于上市公司股东的净利润 2009年3月31日 2008年12月31日 变动比例 1.1 营业收入 10,724,454.95 8,841,862.34 21.29%

东北电气发展股份有限公司 2009年第一季度报告

重要提示 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

资产负债表摘要表 单位:人民币元 本报告期末 上年度期末 增减变动(%) 总资产 36,364,695.65 108,152,472.31 -66.38%

2.2 报告期未发生总人数及前十名无限售条件股东持股情况表 单位:股 报告期末股东总数(户) 10,038

非经常性损益项目表 年初至报告期末金额(元) 非流动资产处置损益 423,241.62 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,286.39

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因 归属于上市公司股东的净利润 2009年3月31日 2008年12月31日 变动比例 1.1 营业收入 36,364,695.65 108,152,472.31 -66.38%

2008年度 净资产收益率 每股收益 全面摊薄 加权平均 基本每股收益 稀释每股收益 归属于上市公司股东的净利润 不适用 不适用 -0.07 -0.07

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明 1. 股权激励计划实施进展情况 2. 募集资金使用情况 3. 重大诉讼、仲裁事项进展情况

2007年度 净资产收益率 每股收益 全面摊薄 加权平均 基本每股收益 稀释每股收益 归属于上市公司股东的净利润 不适用 不适用 0.04 0.04

3.3 重要事项 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因 归属于上市公司股东的净利润 2009年3月31日 2008年12月31日 变动比例 1.1 营业收入 36,364,695.65 108,152,472.31 -66.38%